SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 15/2024.2 – INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS DOS
BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2024.2

RESULTADO DO RECURSO

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da
Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado do recurso referente ao Edital
Nº 15/2024.2 de inscrição para seleção de novas vagas: Serviço Creche e Auxílio Creche

NOME MATRÍCULA TIPO DE VÍNCULO RESULTADO

Virgílio Morais Pereira Sanca 2023129090 Estudante de
Pós-Graduação -

Doutorado

Deferido

Salvador, 19 de Setembro de 2024,

Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil